[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

от  14.07.2008                                                             №17

О передаче полномочий конкурсной комиссии

муниципального образования «Рославльский район»

на проведение открытого конкурса на размещение заказа

способом запроса котировки цен на выполнение работ по

капитальному ремонту шиферной кровли жилого дома №3

 в д.М.Кириллы  по ул. Строителей

Руководствуясь статьей 54 Федерального закона от 06.10.2003 год

№131-    ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в

 Российской       Федерации», на основании статьи 41 Устава

 Кирилловского сельского поселения Рославльского района

 Смоленской области Совет депутатов Кирилловского сельского

 поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Передать полномочия Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области конкурсной комиссии муниципального образования «Рославльский район» на размещение заказа способом запроса котировки цен на выполнение работ по капитальному ремонту шиферной кровли жилого дома №3 в д.М.Кириллы  по ул. Строителей

Источник средств:

муниципальный бюджет поселения   - 249,152 тыс. рублей

областной бюджет                                -   52,800 тыс. рублей

Максимальная сумма контракта         - 301,952 тыс. рублей
Срок выполнения договора-  октябрь

Условия оплаты: аванс 30%, окончательный расчет после окончания выполнения работ.

Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                     Н.П.Филипчук